
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 1 175 000 €
Reference: R5004172  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 142m  Terrace: 47m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Vítejte v jedné z nejexkluzivnějších plážových urbanizací na pobřeží s bezkonkurenční bezpečnos6 a polohou. Tento
úžasný apartmán se 2 ložnicemi a 2 koupelnami na pláži se může pochlubit klasickým designem a prvky v celém bytě a
vysokou kvalitou provedení a designu. Vstupními dveřmi vás přivítá velká předsíň a po ní plně vybavená kuchyň s
prvotřídními spotřebiči a velká samostatná technická místnost. Jak budete pokračovat přes nemovitost, lemované
mramorovými podlahami, přijdete do otevřené jídelny a obývacího pokoje, který směřuje přímo na mistrovské dílo
nemovitosti, což je otevřená terasa jen pár kroků od bazénu a jih / jihozápadní orientace! 
Díky dvěma velkým ložnicím a koupelnám mnoho investorů mění apartmány se dvěma ložnicemi na tři a dosahují
skvělé návratnosti investic. 
Urbanizace se může pochlubit pě?hvězdičkovým vybavením, od krytých bazénů, přes posilovny až po saunu, a také
nejlépe udržovanými a nejkrásnějšími zahradami, které můžete vidět v jakékoli urbanizaci na pobřeží. 
Nachází se vedle hotelu IKOS a jen kousek od nově zrekonstruovaného hotelu MeF a Tikitano, široké chodníky a
úchvatný výhled na Gibraltar a Afriku dělají z tohoto konkrétního místa idylické místo, kde si můžete užívat Costa del
Sol. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Kategorie 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	1 175 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


